ефе кин ПРОФИЛЛЕ
неНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ НЭНЭР БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2022 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
2022 г.

УФА

О проведенииобучающегосеминара в рамках реализациипрограммы
«Курсмолодого педагога»

В соответствии с Планомдеятельности ЦНППМПРГБПОУ УМПК на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства
многопрофильныйпедагогических работниковГБПОУ Уфимский

профессиональныйколледж провести 29 сентября2022 го обучающийсеминар
в рамках реализации программы молодого педагога>> для молодых
специалистов и победителейрегиональногоконкурса наставнических практик
<<Творческийдуэт:

2 Утвердитьпрограммупроведениясеминара(Приложение 1),
З, Наградитьдипломами победителейрегионального конкурса

наставнических практик <<Творческийдуэт: Учитель-Учитель>> согласно

Приложению2
40 Проинформироватьмолодых специалистов и победителейконкурсао

проведенииобучающегосеминарав рамках реализациипрограммы
молодого педагогах

5, Контрольза испо ением настоящего приказа возложить на

руководителя ши ову ЭВО

Директор СОБ.Баязитов

Приложение2

Списокпобедителейрегиональногоконкурсанаставнических практик
<<Творческийдуэт: Учитель-Учитель>>награждаются:

1, Победителирегионального конкурса наставнических практик
<<Творческийдуэт: Учитель-Учитель>>для педагогов общеобразовательного,
дополнительного, среднегопрофессиональногообразованияв номинации
<<Создаемсовременный
дипломом I степени Гагина Антонина Вячеславовна, Хамзина Людмила

Александровна— МАОУЛицейN26 ГО го УфаОктябрьскийрайон;
дипломом II степени ФазлыеваГульназДарвиновна, СабироваГульнара

Рашитовна- МОБУ СОШ N22 со СтаробалтачевоМР Балтачевскийрайон;
дипломом III степени ГарифуллинаЕлена Ринатовна, Гаязова Анжелина

Евгениевна— МБОУ СОШ N24 г, ЯнаулМР Янаульскийрайон;
- дипломом III степени СуюндуковаГузельЯвдатовна, АкбулатоваМарина
АнатольевнаМАОУ СОШ со БурибайМР Хайбуллинскийрайон;

2, Победителирегионального конкурса наставнических практик
<<Творческийдуэт: Учитель-Учитель>>для педагогов общеобразовательного,
дополнительного, среднего профессиональногообразованияв номинации
<<Лайфхакиот наставников>>:

дипломом I степени Галеева ГульназРавиловна — МАОУ <<Башкирская
гимназия>> ГО го Агидель;
- дипломом II степени МавлютоваНурсиляМансуровна— МБОУ СОШ 18 ГО
г, Салават;
- дипломом III степени Махиянова ГульфияДамировна— МОАУ Башкирская
гимназия-интернат им, МС, Буракаевойсо ИсянгуловоМР Зианчуринский
район;
дипломом III степени Аюпова Евгения Фанильевна — МАУ ДО ЦДО

<<Савитар>>ГО го Агидель;
З. Победителирегионального конкурса наставнических практик

<<Творческийдуэт: Учитель-Учитель>>для педагогов общеобразовательного,
дополнительного, среднего профессиональногообразованияв номинации
(«Методическая программаобучениямолодых наставников Учитель-Учитель>>:
дипломом I степени ХайбуллинаЛюдмилаВикторовна— МБОУ СОШ

с, СусадыЭбалакМР Янаульскийрайон;
- дипломом II степени ИдрисоваРайханаВафейевна- МОАУ Башкирская
гимназияинтернатим. МС, Буракаевойс. ИсянгуловоМР Зианчуринский
район;
- дипломом III степени ХисматуллинаСветланаАнсаровна— МАДОУ д/сад

<<Солнышко>>со БурибайМР Хайбуллинскийрайон;
дипломом III степени Халитова ИринаРафисовна- МОБУ СОШ N22

со СтаробалтачевоМР Балтачевскийрайон;
4, Победителирегионального конкурса наставнических практик<<Творческий

общеобразовательного,Учитель-Учитель>>дуэт: для педагогов

дополнительного, среднего профессиональногообразованияв номинации
<<Успешныйпедагогическийпроектво внеурочнойдеятельности>>:
- дипломом I степени ШенкоренкоЛюдмилаФедоровна— ИшимбайскийСУВУ
ГО го Ишимбай;
дипломом II степени ДавлетшинаЗинфираНадимовна— ТУТБОУСОШ

с, ПрогрессIVIP Янаульскийрайон;
- дипломом III степени Гализанова Лена Альфировна— МБОУ СОШ с, Ямады
МР Янаульскийрайон;
- дипломом III степени ХафизоваДарияФаритовна— филиалООО МБОУ СОШ
со Ямадыс, МесягутовоМР Янаульскийрайоњ